
 

 

 

２０１７年５月１０日 

イオンプロダクトファイナンス株式会社 

 

自由返済型オートローン「ふりー・だ」取扱開始のご案内 

 

 平素はイオンプロダクトファイナンスに格別のご高配を賜り、誠にありがとうございま

す。 

オートローンにおける新たな返済方法として、 以下のとおり、自由返済型オートローン

「ふりー・だ」をリリースすることとなりました。 

 

１．商品概要 

   本商品は、お客様の幅広いニーズにお応えするために、 

   従来のオートローンでは実現できなかったお客様のライフスタイルに合わせた 

  お支払い展開を自由に設定することが可能となります。 

   また、支払途中で月々の返済額や返済期間を自由に変更できるようになります。  

 

２．取扱開始時期 

   2017 年 5月 10 日（水）  

 

３．取扱加盟店 

自動車メーカー販売店及び新車販売を中心とした弊社オートローン加盟店様にて取

扱可能 

   ※本商品を取扱いただく販売店様は、弊社所定のお手続きが必要となります。 

    本商品の取扱導入できない場合がありますのでご了承ください。  

 

４. 商品詳細について 

  以下の URL にアクセスいただきますと、商品紹介ページに遷移します。 

   https://www.104839.jp/fpbc/free-da/ 

 

今後とも倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

NEWS RELEASE 

https://www.104839.jp/fpbc/free-da/

